
it .CZ
";5°"

' ",0"

a:s/'/kw'ž P' gc'ka"mr/2a'1

Středníodbořná škola a Střední zdravotnická škola
Benešov, příspěvková organizace/ Čemoleská 1997,

Počet listů/přhh. . . ...qĽ/Ô

Kupní smlouva

uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

(dále jen ,,občanský zákoník")

1. Smluvní strany
svět IT s.r.o.

se sídlem: Na Hřebenkách 2288/72, 150 00 Praha 5

lČ: 27165663

DIČ: CZ27165663

vedená u Městského soudu v Praze spisová značka C 101288

zastoupena jednatelem jUDr. jakubem Škáchou

bankovní spojeni: 205502725/0600 Moneta Money Bank

(dále jen ,,prodávajicŕ')

a

Střední odborná škola a Střední zdravotnická škola Benešov, příspěvková organizace

se sídlem: Černoleská 1997, 256 01 Benešov

lČ: 61664715

Zastoupena ředitelkou Mgr. Regínou Komárkovou

bankovní spojeni: 475180287/0100 Komerční banka

(dále jen ,,kupujIcŕ')

prodávajÍcÍ a kupujÍcÍ spoleČně dále téže jako ,,Smluvní strany" a každá samostatně jako
,,Smluvní strana" uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce'a roku tuto

kupní smlouvu; ,

Na Hřebenkách 72, Praha 5, 150 00, 277 270 600, www.svetlT.cz
Křižíkova 1424, 256 01 Benešov, 311 444 888, info@svetlT.cz



svět it 0 cz

2. Úvodní ustanovení

2.1 ProdávajÍcÍ prohlašuje, že je výlučným vlastníkem PC sestav v počtu 11 ks dle Nabídkových listů
a přIslušenstvi schváleného dne 24.6.2021 (dále jen ,,Předmět koupě") na základě Kupní
smlouvy ze dne 28.6.2021.

2.2 PřÍs|ušenství předmětu koupě tvoří drátový set klávesnice s myší Genius v počtu
10 ks, set klávesnice s myší Logitech v počtu 1 ks a dále monitor Samsung v počtu 11 ks dle
Produktové nabídky schválené 24.6.2021 (dále jen ,,Přjs|ušenstvÍ").

3. Předmět smlouvy
3.1 Předmětem této smlouvy je závazek na straně prodávajÍcÍho odevzdat kupujícImu předmět

koupě sveškerým přís|ušenstvÍm, blíže specifikovaný v ČI. 2 a umožnit kupujÍcÍmu nabyti
vlastnického práva k předmětu koupě a závazek na straně kupujÍcÍho tento předmět koupě
s veškerým přIslušenstvkn převzít a zaplatit za něj prodávajícímu Kupní cenu.

4. Kupní cena

4.1Smluvní strany sjednávají za předmět koupě s veškerým přIslušenstvkn Kupní cenu ve výši
167.895,00 KČ bez DPH, slovy: jednostošedesátsedmtisÍcosmsetdevadesátpět korun českých.

4.2 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajíchnu zálohu ve výši 50 % Kupní ceny ke dni podpisu této
KupnIsmlouvy a následně doplatek Kupní ceny po dodánkboží a to na bankovní účet
č. 205502725/0600 Moneta Money Bank.

5. Doba a místo předání
5.1 prodávajÍcÍse zavazuje předat kupujícň"nu předmět koupě s veškerým příslušenstvkn na adresu

školy: Černoleská 1997, 256 01 Benešov a to do konce července 2021, případně dle dohody
obou stran.

5.2 Společně s předmětem koupě a jeho přÍsIušenstvím se prodávajÍcÍ zavazuje předat
kupujícknu doklady nutné k převzetí a užívánÍ věci a k uplatnění případných vad z titulu záruky
za jakost.

Na Hřebenkách 72, Praha 5, 150 ClO, 277 270 600, www.svetlT.cz
Křižíkova 1424, 256 01 Benešov, 311.444 888, info@svetlT.cz



F " " svět it,. cz

6. Vlastnické právo

l 6.1 Smluvní strany berou na vědomi, že kupujÍcÍ se stane vlastníkem předmětu koupě okamžikem
úhrady celkové Částky dle bodu 4.1na účet dodavatele dle bodu 4.2.

7. Odpovědnost za vadv
7.1 KupujÍcÍ prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že si předmět koupě s veškerým

přMušenstvim řádné prohlédl a seznámil se s jeho stavem.

7.2 V případě, že budou kupujÍcÍm po převzetí předmětu koupě s veškerým přÍs|ušenstvím na
tomto zjištěny jiné vady, než na které byl upozorněn prodávajickn, má kupujÍcÍ právo uplatnit
vůči prodávajicknu nároky v souladu s příslušným ustanovením občanského zákoníku.

8. Závěrečná ustanovení

8.1 Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem,
zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

8.2 Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, čIslovanými dodatky, podepsanými
oběma smluvními stranami.

8.3 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

8.4 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž po jednom z nich obdrží každá smluvní
strana.

8.5 Obě smluvnistrany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném pro'ednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoli v tísni a za nápadně .výhodných podmínek.

J

""""":'"'áP dn, d. y. 209(

'm'"".z1 "Us' Ckyí
NaN 5 "% j" ,jI ' 'anu kupujlcfIČO: 27165663, lČ: CZ2716 ,J

tel: 277 27ň 6m ··'.·^"ť <jS 0, ,:> "

Na Hřebenkách 72. Praha 5. 150 00. 277 270 600, www.svetlT.cz
Křižíkova 1424, 256 01 Ben(.)šov, 311 444 888, info@svetlT.cz


